

OBJEDNATEL:Název: **Statutární město Mladá Boleslav**

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav

IČ: 002 38 295

DIČ: CZ00238295

Za Statutární město Mladá Boleslav schválil:

**ZMĚNOVÝ LIST STAVBY****Číslo: 1**

Nabídka č.:

Revize č.:

Na zakázku:

Novostavba mateřské školy Pampeliška

Datum vyhotovení:

28.8.2019

Položky neobsažené v nabídce a URS jsou číslovány číselnou řadou od 1001
Položky neobsažené v nabídce a dohledatelné v URS jsou číslovány číselnou řadou od 2000

UCHAZEČ (ZHOTOVITEL) :Název: **Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.**

IČ: 252 533 61

DIČ: CZ 252 533 61

Číslo nabídky:

dodatečné práce k akci: ""

Na zakázku:

Novostavba mateřské školy Pampeliška**OBJEDNATEL:**

Název: **Statutární město Mladá Boleslav**
Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav
IČ: 002 38 295 DIČ: CZ00238295
Kontaktní osoba: Ing. Bohuslav Devátý - vedoucí OStRM
Telefon: xxxxxxxxxxxxxx e-mail: xxxxxxxxxxxxxx

DODAVATEL:

Název: **Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.**
Sídlo: K Vápence 2677, 530 02 Pardubice
IČ: 252 533 61 DIČ: CZ 252 533 61
Statutární zástupce: xxxxxxxxxxxxxx
Telefon: FAX: E-mail: xxxxxxxxxxxxxxxx
Registrace: web:

NABÍDKOVÁ CENA:

| Cena celkem bez DPH: | Samostatně příslušné DPH: | Cena celkem včetně DPH: |
|---------------------------------------|---------------------------|-------------------------|
| 954 468,23 Kč | 200 438,33 Kč | 1 154 906,56 Kč |
| Měna ve které je nabídka uvedena: CZK | | |

TERMÍNY:

Termín zahájení prací:
Celková doba plnění díla:
Termín ukončení prací:
Fakturační splatnost:
Platnost nabídky:

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval: Patrik Žatko

Datum vyhotovení:

28.8.2019

Titul, jméno, příjmení:

Funkce:

POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAJE):

REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LISTU

Číslo: 1

Číslo nabídky:

dodatečné práce k akci: "

Na zakázku:

Novostavba mateřské školy Pampeliška

ZADAVATEL:

Název: Statutární město Mladá Boleslav

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav

IČ: 002 38 295

DIČ: CZ00238295

UCHAZEČ (ZHOTOVITEL):

Název: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Sídlo: K Vápence 2677, 530 02 Pardubice

IČ: 252 533 61

DIČ: CZ 252 533 61

REKAPITULACE NABÍDKOVÉ CENY:

| | Cena bez DPH | DPH 21% | Cena včetně DPH |
|---|---------------------|-------------------|---------------------|
| 01 Chybějící úchyty pro zařizovací předměty do SDK stěn | 33 784,80 | 7 094,81 | 40 879,61 |
| Odpočty | -15 138,76 | -3 179,14 | -18 317,90 |
| Přípočty | 48 923,56 | 10 273,95 | 59 197,51 |
| 02 Podkladní rošt instalačních předstěn dřevostavby | 81 381,99 | 17 090,22 | 98 472,21 |
| Odpočty | | | |
| Přípočty | 81 381,99 | 17 090,22 | 98 472,21 |
| 04 Střecha, prostupy, viplanyl, klempířské prvky | 88 241,70 | 18 530,76 | 106 772,46 |
| Odpočty | | | |
| Přípočty | 88 241,70 | 18 530,76 | 106 772,46 |
| 05 Povlak. podlahy - svařování, příprava podkladu, chybějící prořez a v | 333 904,53 | 70 119,95 | 404 024,48 |
| Odpočty | | | |
| Přípočty | 333 904,53 | 70 119,95 | 404 024,48 |
| 6 Změna skladby podlahy 1.NP | 41 207,43 | 8 653,56 | 49 860,99 |
| Odpočty | -140 115,45 | -29 424,24 | -169 539,69 |
| Přípočty | 181 322,88 | 38 077,80 | 219 400,68 |
| 7 Změna typu ocelových zárubní | 81 629,40 | 17 142,17 | 98 771,57 |
| Odpočty | -60 615,60 | -12 729,28 | -73 344,88 |
| Přípočty | 142 245,00 | 29 871,45 | 172 116,45 |
| 8 Chybějící tepelná a zvuková izolace stropu nad 1.NP | 147 935,08 | 31 066,37 | 179 001,45 |
| Odpočty | | | |
| Přípočty | 147 935,08 | 31 066,37 | 179 001,45 |
| 9 Úprava nadrozměrných vstupních dveří | 15 660,00 | 3 288,60 | 18 948,60 |
| Odpočty | | | |
| Přípočty | 15 660,00 | 3 288,60 | 18 948,60 |
| 10 Změna izolace podlahy v 2.NP | 130 723,30 | 27 451,89 | 158 175,19 |
| Odpočty | -42 485,95 | -8 922,05 | -51 408,00 |
| Přípočty | 173 209,25 | 36 373,94 | 209 583,19 |
| Celkem odpočty | -258 355,76 | -54 254,71 | -312 610,47 |
| Celkem přípočty | 1 212 823,99 | 254 693,04 | 1 467 517,03 |

CENA CELKEM:

954 468,23

200 438,33

1 154 906,56

Měna ve které je nabídka uvedena: CZK

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval: Patrik Žatko

Datum vyhotovení nabídky: 28.8.2019

Titul, jméno, příjmení:

Funkce:

POZNÁMKY:**INTERNÍ ÚDAJE:**

Název souboru:

Verze nabídky:

Stránka: 3 ze 8

SOUPIS VÝKONŮ

dodatečné práce k akci: ""

Na zakázku:

Novostavba mateřské školy Pampeliška

Zadavatel (objednatel):
 Uchazeč (zhotovitel):
 Datum vyhotovení nabídky:

Statutární město Mladá Boleslav
 Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.
 28.8.2019

| P.Č. | Kód položky | Zkrácený popis položky | M.J. | Množství | Jednotková cena | Celková cena | Hmotnost celkem | Suť celkem |
|---|-------------|---|------|--|-----------------|---------------------|-----------------|------------|
| PSV | | Střecha, prostupy, viplanyl, klempířské prvky | | | | 88 241,70 | | |
| 712 | | Povlakové krytiny | | | | 65 259,75 | | |
| 71 | 9987122R1 | Příplatek za provedení prostupů | kus | 26,000 | 297,67 | 7 739,42 | | |
| 2011 | 712363672 | Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° ostatní práce mechanické kotvení plechových lišt do rš 200 mm do podkladu ze dřeva - Viplanylové lišty vnitřní + vnější roh + obvodový pásek | m | 388,000 | 105,00 | 40 740,00 | | |
| 2012 | 55344006 | lišta koutová vnitřní z poplastovaného plechu délky 2000 mm, rozvinuté šířky 100 mm | m | 149,688 | 44,80 | 6 706,02 | | |
| | | | | 136,08*1,1 'Přepočtené koeficientem množství | 149,688 | | | |
| 2013 | 55344005 | lišta koutová vnější z poplastovaného plechu délky 2000 mm, rozvinuté šířky 100 mm | m | 149,688 | 44,80 | 6 706,02 | | |
| | | | | 136,08*1,1 'Přepočtené koeficientem množství | 149,688 | | | |
| 2014 | 55344008 | pásek poplastovaného plechu dl 2m rozvinuté š 50mm | m | 127,380 | 22,60 | 2 878,79 | | |
| | | | | 115,8*1,1 'Přepočtené koeficientem množství | 127,380 | | | |
| 2015 | 998712102 | Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m | t | 0,445 | 1 100,00 | 489,50 | | |
| 764 | | Konstrukce klempířské | | | | 22 981,95 | | |
| 2016 | 764001117 | Montáž podkladního plechu rozvinuté šířky přes 400 mm - příponka pro oplechování atiky | m | 114,270 | 91,90 | 10 501,41 | | |
| 2017 | 55350262 | tabule plechová z Pz tl 0,5mm s povrchovou úpravou | m2 | 49,136 | 254,00 | 12 480,54 | | |
| Odpočty | | | | | | | | |
| Přípočty | | | | | | 88 241,70 | | |
| Popis a zdůvodnění: | | | | | | | | |
| V rozpočtu je špatně uveden počet opravování prostupů. Chybí opravování prostupů kotevnic bodů záchytného systému, turbín a světlovodu. | | | | | | | | |
| V rozpočtu chybí materiál nutný pro ukotvení střešní folie k dřevěné konstrukci střechy (viplanylové pásky a úhelníky). | | | | | | | | |
| Žádná z položek použitých v rozpočtu (712361703 a 283220460) dle ÚRS tento pomocný materiál neobsahuje a naceňuje se vždy samostatně. | | | | | | | | |
| Jedná se o pol. Č. 2011 - 2014 | | | | | | | | |
| V rozpočtu chybí materiál nutný pro mechanické ukotvení oplechování atiky (K.01a) - příponka z plechu. Pol. Č. 2016 a 2017. | | | | | | | | |
| Cena celkem za | | | | | | 88 241,70 Kč | | |

SOUPIS VÝKONŮ

dodatečné práce k akci: ""

Na zakázku:

Novostavba mateřské školy Pampeliška

Zadavatel (objednatel):
Uchazeč (zhotovitel):
Datum vyhotovení nabídky:

Statutární město Mladá Boleslav
Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.
28.8.2019

| P.Č. | Kód položky | Zkrácený popis položky | M.J. | Množství | Jednotková cena | Celková cena | Hmotnost celkem | Suť celkem |
|--|-------------|---|------|----------|-----------------|----------------------|-----------------|------------|
| | PSV | Svařování, příprava podkladu, chybějící prořez a výměry | | | | 333 904,53 | | |
| | 776 | Podlahy povlakové | | | | 333 904,53 | | |
| 245 | 771591111.1 | Podlahy penetrace podkladu m.č. 1.12 | m2 | 16,420 | 28,14 | 462,06 | | |
| 2018 | 776111112 | Příprava podkladu broušení nového podkladu | m2 | 616,850 | 42,20 | 26 031,07 | | |
| 2019 | 776111311 | Příprava podkladu vysátí podlah | m2 | 616,850 | 12,10 | 7 463,89 | | |
| 2020 | 776141122 | Příprava podkladu stěrka s přidavkem vláken min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm - pro vyrovnání a zpevnění suché podlahy pod přírodní linoleum | m2 | 616,850 | 359,00 | 221 449,15 | | |
| 2021 | 776251411 | Montáž podlahovin z přírodního linolea (marmolea) - spoj podlah svařováním za tepla | m | 360,000 | 50,80 | 18 288,00 | | |
| 248 | 776421100 | Lepení obvodových soklíků nebo lišt z měkčených plastů m.č. 1.12 | m | 15,360 | 45,56 | 699,80 | | |
| 249 | 284110040 | lišta speciální soklová PVC 17271, 30 x 30 mm role 50 m | m | 50,000 | 22,73 | 1 136,50 | | |
| 246 | 776521100 | Lepení pásů povlakových podlah plastových m.č.1.12 | m2 | 16,420 | 175,35 | 2 879,25 | | |
| 247 | 607561120 | krytina podlahová Marmoleum Real, šířka 2 m, tl. 3,2 mm | m2 | 78,100 | 681,92 | 53 257,95 | | |
| | | 71*1,1 'Přepočtené koeficientem množství | | 78,100 | | | | |
| 2022 | 998776102 | Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m | t | 4,927 | 454,00 | 2 236,86 | | |
| Popis a zdůvodnění: | | | | | | | | |
| V rozpočtu chybí povlakové podlahy pro místnost č. 1.12. Položky 245, 248,249, 246 | | | | | | | | |
| V rozpočtu je chybně vykázan nulový prořez ve specifikaci Marmolea. Pol.č. 247 | | | | | | | | |
| V rozpočtu nejsou chybně vykázané položky pro přípravu podkladu před pokládkou Marmolea. | | | | | | | | |
| Bez těchto přípravných prací nelze provést pokládku, případně poskytnout záruku na povlakové podlahy a dlažby. Pol. č. 2018 -2020. | | | | | | | | |
| V rozpočtu není vykázáno svařování Marmolea včetně svařovací šňůry. Pol.č. 2021. | | | | | | | | |
| Cena celkem za | | | | | | 333 904,53 Kč | | |

SOUPIS VÝKONŮ

dodatečné práce k akci: ""

Na zakázku:

Novostavba mateřské školy Pampeliška

Zadavatel (objednatel):

Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč (zhotovitel):

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Datum vyhotovení nabídky:

28.8.2019

| P.Č. | Kód položky | Zkrácený popis položky | M.J. | Množství | Jednotková cena | Celková cena | Hmotnost celkem | Suť celkem |
|------|-------------|---|------|----------|--------------------|---------------------|--------------------|------------|
| | PSV | Úprava nadrozměrných vstupních dveří | | | | 15 660,00 | | |
| | 766 | Konstrukce truhlářské | | | | 15 660,00 | | |
| 1002 | 766622P1 | Příplatek za provedení pozice F1.3 s nadsvětlikem | ks | 1,000 | 13 068,00 | 13 068,00 | | |
| 1003 | 766622P2 | Příplatek za provedení pozice F1.4 s rozšiřovacími profily | ks | 1,000 | 1 296,00 | 1 296,00 | | |
| 1004 | 766622P3 | Příplatek za provedení pozice F2.4 s rozšiřovacími profily | ks | 1,000 | 1 296,00 | 1 296,00 | | |
| | | Odpočty | | | | | | |
| | | Přípočty | | | | 15 660,00 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | Popis a zdůvodnění: | | | | | | |
| | | Plastové výplně otvorů jsou v navrženém rozměru ze statických a záručních důvodů nevyrobitelné. Především s ohledem na výšku křídla. | | | | | | |
| | | Provedena změna snížení výšky křídla pomocí nadsvětlíku pol. č. 1002 a pomocí snížení výšky rozšiřovacími profily pol.č. 1003 a 1004. | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | Cena celkem za | | | | 15 660,00 Kč | | |

